
Přijeďte si pro vstupenky 
na nový český film 
Instalatér z Tuchlovic.

Rozdáváme lístky za odběr sortimentu Wavin nebo Tatramat!
Při odběru nad 8.000 Kč bez DPH od nás dostanete poukaz
na dvě vstupenky do kina.

Platnost od 3. 10. 2016 do vydání všech lístků nebo do odvolání. Při nákupu zboží Tatramat nebo Wavin Ekoplastik v hodnotě vyšší než 

8.000 Kč bez DPH (sortiment se může sčítat), obdržíte poukazy na dvě vstupenky. Na poukazy není právní nárok. Akce platí pro registrované 

zákazníky, podmínkou je dobrá platební morálka a akce se nevztahuje na zakázky. Každý zákazník má nárok na max. dvě vstupenky denně. 

Seznam kin naleznete na www.cinemacity.cz.

Přejeme příjemnou zábavu.

PTÁČEK - velkoobchod, PARTNER FILMU

VSTUPENKAna film
Instalatér z Tuchlovic

VSTUPENKA
na film
Instalatér z Tuchlovic


